- YILDIZ, Ayşe (2009), "Tercüme Kavramı Ve Türkçe Mesnevilerde Tercüme Meselesinin Klâsik Edebiyatlar Bağlamında Yorumlanması Denemesi", *International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic Volume*, 4(7), 939-954.

YILMAZ, Müslüm (2016), *Klasik Türk Edebiyatında Kerbelâ Hadisesi*, Doktora Tezi, İstanbul: İstanbul Üniversitesi.

ZİYA PAŞA ( H. 1292/ M. 1875-1876). *Harâbât*, 2. cilt, Matabaa-i Âmire, İstanbul.

4. Transkripsiyonlu Metin<sup>23</sup>

Şâir-i Şehîr-i Fürsî Muhteşem-i Kâşânî'niñ
Merşiyye-i Meşhûresiniñ Tarf-ı 'Aczimden
Tercemesi Olup Rızâ Paşa Hazretlerine Taqdîm
Olundu
14 Cumâdelâhir 1315
Erkân-ı Harb Manastırlı Rif'at